平成 27 年 4 月吉日
各指導者 殿

南信柔道連盟
会長 小林昭平
（公印省略）

南信柔道連盟「形」勉強会の開催について

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本連盟の活

躍に対して御理解とご協力に厚く御礼申し上げます。
 下記のとおり、｢形｣の勉強会を行います。これから昇段を考えている人や、
形を習いたい指導者の方は参加して下さい。
尚、県大会に出場する方は、必ず参加して下さい。

記

開催年月日     平成２７年５月４日(月)

会場          諏訪市武道館（諏訪市役所駐車場横）

内容   投の形・固の形は日頃講習会で行っていますので、

大会参加者のみとします。

   柔の形・極の形・講道館護身術・五の形・古式の形の勉強会を行います。

時間       午前  10：00 ～ 12：00

         午後  14：00 ～ 16：00 頃まで、

参加料      一律   ５００円

以上